台中市傑人會   函

受文者：全體會友暨寶眷

發文日期：中華民國 112 年 4 月 14 日

發文字號：(112)中傑字第 026 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：敬請踴躍報名參加 2023年『新會友暨會友寶眷之夜』(視同會員月會)。

說明：

  一、時間：112年 5月 13日(星期六)下午 5:30~9:00。

  二、地點：臻愛花園飯店 2F維多利亞廳

           （台中市烏日區高鐵路三段 168號，電話：04-23382669）

三、參加人員：會友及寶眷

四、詳細活動流程表如附件一。

  五、請於 5月 1日前回覆，俾便秘書處訂桌，感謝您的配合。

正本：全體會友暨寶眷

副本：國際傑人會中華民總會

    會長 黃其集

------------------------------------------------------------------------------------------

2023年『新會友暨會友寶眷之夜』回函

□ 參    加 ：大人 (     )人 ，小孩 (     ) 人。素食(     )人。

□ 不克參加                     簽名：

保存年限： 永 久

檔    號： 112026

地    址：403 台中市西區民權路二一三巷十六號

五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237

電子郵件：dcs.org@msa.hinet.net

2023年新會友暨會友寶眷之夜      (附件一)

活動流程：

時間 活動內容 主持人 備註

17:30~18:00 會友報到 報到組 音樂

18:00~18:05 節目開始

朱家頴

江榮座

王毓蘭

張秋鳯

18:05~18:10 會長致詞

18:10~18:25 薩不住薩克斯風表演

18:25~18:45
新會友及寶眷介紹(介紹人)

（2022 年&2023 年）

18:45-19:10 小傑人才藝表演(備註 1)

19:10~19:20 小傑人才藝頒獎
頒獎音樂

禮券

19:20~19:30 小傑人表揚(備註 2)
頒獎音樂

獎狀+禮券

19:30~20:00
感恩時間(致贈康乃馨)

母親上台大合照

背景音樂+

康乃馨

20:00~21:00 自由聯誼時間~ 卡拉 OK 歡唱

備註 1:小傑人才藝表演-參加人員以會友小傑人,人數不拘,才藝型式不拘(歌唱,樂器,..)時

間限制 5 分鐘,請向吳秘書報名!

備註 2:小傑人表揚：婦幼委員會舉辦『鼓勵小傑人向學之樂趣』獎勵。 (辦法另行通知)

………………………………………………………………………………………………

2023年小傑人才藝表演 報名表

姓 名(會友/小傑人) 表演項目 時間 備註